

Scandinavian Fittings & Flanges Ejendomme ApS

Sallingsundvej 7
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 36034165

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2020

Dirigent

Navn: Claus Rønnpage Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scandinavian Fittings & Flanges Ejendomme ApS
Sallingsundvej 7
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 36034165
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Tore Christiansen

Direktion

Claus Rønnpage Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse og udlejning af fast ejendom, handel samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 184.172 kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		987.767	996.244
Af- og nedskrivninger	2	(407.634)	(407.634)
Driftsresultat		580.133	588.610
Andre finansielle indtægter	3	0	70.390
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(165.254)	(139.375)
Andre finansielle omkostninger	4	(178.762)	(101.817)
Resultat før skat		236.117	417.808
Skat af årets resultat	5	(51.945)	(91.918)
Årets resultat		184.172	325.890
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		184.172	325.890
		184.172	325.890

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Grunde og bygninger		16.271.844	16.607.757
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		406.421	478.142
Materielle anlægsaktiver	6	16.678.265	17.085.899
Anlægsaktiver		16.678.265	17.085.899
Tilgodehavende selskabsskat		22.612	0
Tilgodehavender		22.612	0
Likvide beholdninger		497.528	447.329
Omsætningsaktiver		520.140	447.329
Aktiver		17.198.405	17.533.228

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.584.461</u>	<u>1.400.289</u>
Egenkapital		<u>1.634.461</u>	<u>1.450.289</u>
Udskudt skat	7	<u>470.828</u>	<u>396.271</u>
Hensatte forpligtelser		<u>470.828</u>	<u>396.271</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.275.262	5.659.134
Bankgæld		1.796.102	2.165.233
Gæld til tilknyttede virksomheder	8	<u>6.335.145</u>	<u>6.251.645</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>13.406.509</u>	<u>14.076.012</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	1.296.055	1.248.803
Gæld til tilknyttede virksomheder		240.254	220.494
Anden gæld	10	<u>150.298</u>	<u>141.359</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.686.607</u>	<u>1.610.656</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.093.116</u>	<u>15.686.668</u>
Passiver		<u>17.198.405</u>	<u>17.533.228</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	13		
Koncernforhold	14		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.400.289	1.450.289
Årets resultat	0	184.172	184.172
Egenkapital ultimo	50.000	1.584.461	1.634.461

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>407.634</u>	<u>407.634</u>
	<u>407.634</u>	<u>407.634</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	<u>0</u>	<u>70.390</u>
	<u>0</u>	<u>70.390</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>86.253</u>	<u>101.817</u>
Valutakursreguleringer	<u>92.509</u>	<u>0</u>
	<u>178.762</u>	<u>101.817</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>(22.612)</u>	<u>0</u>
Ændring af udskudt skat	<u>74.557</u>	<u>91.918</u>
	<u>51.945</u>	<u>91.918</u>

Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	17.727.067	717.212
Kostpris ultimo	17.727.067	717.212
Af- og nedskrivninger primo	(1.119.310)	(239.070)
Årets afskrivninger	(335.913)	(71.721)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.455.223)	(310.791)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.271.844	406.421
	2019	2018
	kr.	kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	470.828	400.226
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(3.955)
	470.828	396.271

8. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder er afdragsfri i 10 år fra lånets optagelse i 2015.

	Forfald inden for 12 måneder 2019	Forfald inden for 12 måneder 2018	Forfald efter 12 måneder 2019	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	396.002	392.536	5.275.262	3.846.304
Bankgæld	366.575	360.454	1.796.102	273.109
Gæld til tilknyttede virksomheder	533.478	495.813	6.335.145	6.335.145
	1.296.055	1.248.803	13.406.509	10.454.558

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
10. Anden gæld		
Moms og afgifter	130.298	121.359
Anden gæld i øvrigt	20.000	20.000
	150.298	141.359

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår fra og med 03.07.2014 i en dansk sambeskatning med Scandinavian Fittings & Flanges ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og denne dato for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra denne dato ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld og bankgæld er sikret ved pant på nom. 11.234 t.kr. i ejendom og grund.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 16.272 t.kr.

13. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Scandinavian Fittings & Flanges ApS, Esbjerg ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

14. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Scandinavian Fittings & Flanges Holding AS, Sandnes, Norge
